[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2016 года  № 1/ 3 -РС			       Принято на 1 заседании
          г.Ливны						  Ливенского районного Совета
								          народных депутатов

Об  избрании главы Ливенского района
Орловской области

         В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Орловской области от 10 ноября 2014 года № 1685-ОЗ «О порядке формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Орловской области», Уставом Ливенского района Орловской области

Ливенский районный Совет народных депутатов решил:

[bookmark: _GoBack]      1. Избрать главой Ливенского района Орловской области  с исполнением полномочий главы администрации Ливенского района Орловской  области Ревина Юрия Николаевича, депутата Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области, избранного из состава депутатов Речицкого сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области  сроком на пять лет.
      2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
      3.Опубликовать настоящее решение в газете «Ливенская газета» и разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Ливенского районного
Совета народных депутатов                                                           М.Н. Савенкова

image1.jpeg